
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

jQf _ 2024г. г.Бавлы № ^5*

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Испол
нительного комитета Бавлин- 
ского муниципального района в 
сфере предоставления муници
пальных услуг

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 23.12.2023 №131-ЗРТ 

«О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления 

муниципальных образований Республики Татарстан и органами 

государственной власти Республики Татарстан в области градостроительной 

деятельности», в целях приведения муниципальных нормативных правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством Исполнительный 

комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района:

- от 30.07.2021 №115 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана 

земельного участка» (с изм. от 25.04.2023 №104);

- от 30.07.2021 №118 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на 

строительство» (с изм. от 04.04.2022 №61, от 13.03.2023 №62);

- от 30.07.2021 №119 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию» (с изм. от 22.02.2023 №51, от 12.04.2022 №70);



2

- от 30.07.2021 №123 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства»;

- от 30.07.2021 №127 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению 
документации по планировке территории»;

- от 30.07.2021 №141 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта 

капитального строительства» (с изм. от 25.04.2023 №105, от 19.02.2024 №22);

- от 04.10.2021 №174 «Об утверждении Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению содержащихся в 

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности 

сведений, документов, материалов» (с изм. от 22.02.2023 №52).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан ( ) и на 

сайте Бавлинского муниципального района ( ).

http://www.pravo.tatarstan.ru

http://www.bavly.tatarstan.ru

Руководитель
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru

